
Прилог 2. Надомести  кои се пресметуваат и наплатуваат при депозитни работи  
 

 

Начин на 
плаќање  

ОПИС износ 

Еднократно  1.Издавање разни потврди  за состојбата  на депозити кај 
штедилницата 

0 денари 

Еднократно 2.Откажување на важност на штедна книшка на депозитор 100 денари 

Еднократно 3.Пријавување и повторно издавање на загубена штедна книшка 100 денари 

Еднократно 4.Административните трошоци  за заверка на лица назначени   
за законски  застапник и/или полномошник подоцна  од денот 
на издавање на денарска штедна книшка 

0 денари 

Еднократно 5.Административните трошоци за вратена пошта поради  
непријавување на нова адреса  на клиент   

100денари 

Еднократно 6.Административни  трошоци за  испраќање на пошта на адреса  
која не е пријавена  адреса на  клиент  

200 денари 

Еднократно 7.Административни  трошоци за реализација на Изјава за 
отстапување  на депозит на кредитокорисник           

100 денари 

Еднократно 8.Административни трошоци за деблокирање на сметка поради 
ненавремено поднесување на документ за идентификација 

         100денари 

Еднократно 9.Административни трошоци за деблокирање на сметка поради 
ненавремено поднесување на апликација за физички лица 

100денари 

Еднократно  10. Надомест за провизија од банка при префрлање на депозит 
од банка во Штедилница ФУЛМ, кој штедилницата ќе го 
исплатува на своите клиенти.    

согласно доставен 
налог за платена 
провизија (хартиен 
или електронски 


